河南省电化教育馆

河南省电化教育馆

关于开展“弘扬中华文化、规范汉字书写”

捐赠活动的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆（中心）：

为助力教育信息化“十四五”规划，提高国家文化软实力，弘扬中华民族传统文化，充分运用现代教育技术，激发学生写字练字的兴趣，培养学生良好的写字习惯，也为学生全科均衡发展，用“规范字书写中国梦”，河南省电化教育馆决定在全省中小学校、幼儿园开展“弘扬中华文化、规范汉字书写”图书捐赠活动。现将活动的具体内容及有关事项通知如下：

1.本次活动由各市、县（市、区）电教馆（中心）具体负责组织和实施。各地电教部门要充分认识本次活动的重要意义，高度重视，确保受赠工作的顺利开展，充分发挥写字工具在学校教育中的作用。

2.捐赠活动以中小学校、幼儿园每个教学班不低于一套。捐赠内容为《会说话的练字书》、《爱上阅读》有声读物。

3.各市、县（市、区）电教馆（中心）应积极做好活动的宣传推广及落实工作，及时将通知发至各县区电教馆及学校，并于2021年1月28日前将本市汇总后的捐赠图书表（附件1），按县（市、区）为单位汇总后，统一发到指定邮箱。

4.受赠学校收到图书后，须签收、填写捐赠物品验收表（附件2）一式两份并加盖章，回持配送人员。

联系人：李静静
电话：0371-66322251

邮箱： bgs66322251@163.com

捐赠单位联系人：唐明 18132955288

附件：1.图书捐赠汇总表

2.捐赠物品验收表

      2021年 1月 4 日

	附件1

	图书捐赠汇总表

	序号
	单位名称
	单位地址
	捐赠

数量
	负责人
	电 话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

附件2

捐赠物品验收表

学校名称：
受赠数量：
联系人：
联系电话：

学校盖章：

年   月   日